

2025年3月28日

丸八信用組合

定期預金及び定期積金金利変更のお知らせ

2025年4月1日（火）から、下記のとおり預金等金利を引き上げいたします。

記

1 定期預金金利

(1) スーパー定期預金、大口定期預金

期間	変更前	変更後	増減
1ヶ月	0.130%	0.255%	+0.125%
3ヶ月	0.130%	0.255%	+0.125%
6ヶ月	0.130%	0.255%	+0.125%
1年	0.130%	0.280%	+0.150%
2年	0.130%	0.330%	+0.200%
3年	0.210%	0.355%	+0.145%
4年	0.230%	0.380%	+0.150%
5年	0.260%	0.405%	+0.145%

(2) 期日指定定期預金

期間	変更前	変更後	増減
1年以上2年未満	0.130%	0.280%	+0.150%
2年以上3年未満	0.130%	0.330%	+0.200%

2 定期積金金利

商品	積立期間	変更前	変更後	増減
定期積金	1年	0.150%	0.280%	+0.130%
	2年	0.150%	0.330%	+0.180%
	3年	0.220%	0.355%	+0.135%
	5年	0.300%	0.405%	+0.105%
新規職員限定 定期積金	3年	0.600%	0.800%	+0.200%

3 改定日

2025年4月1日（火）

以上